
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Petr Novák 

Název práce: Dlouhodobý plánovač 

Autor posudku: Roman Diviš 

Cíl práce: Cílem práce je návrh a implementace aplikace realizující střednědobý 

až dlouhodobý plánovač. Aplikaci je možné realizovat jako desktopovou aplikaci nebo jako 

mobilní aplikaci pro Android. 

 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 
(známka) 

1 2 3 4 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ 
 

Dílčí připomínky a náměty: 

- 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Student při návrhu a realizaci aplikace využil vhodné a moderní postupy, architektura a návrh 

aplikace je velmi vysoké úrovni. Aplikace plně splňuje požadavky na její funkcionality. Jedinou 

drobnou výtkou by mohlo být občas méně intuitivní uživatelské rozhraní. 



 
 
Vyhodnocení kontroly textu práce pomocí systému pro odhalování plagiátu: 

Text práce vykazuje shodu méně než 5 % a není plagiátem. Systém detekoval 100% shodu 

v souboru mvnw.cmd, který přísluší build systému Maven a je pokaždé stejný. Práce není 

plagiátem. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Pokud byste obdobnou aplikaci navrhoval nyní, změnil byste jazyk, framework nebo některé 

knihovny za jiné? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Navržená výsledná známka:  výborně 

 

V Pardubicích, dne   17. května 2019 

  

  
 podpis  
 

 

 

 


